
Rámcová kupní smlouva

l.
Smluvní strany

Prodávající: Radomír Melíšek
Příčná 175
25067 Klecany

IČO: 12619060
DIČ: CZ6205241966

Expedice: Podle Kačerova 976/3, Praha 4

Kupující:

II.

Smlouvou jsou sjednána vzájemná práva a povinnosti při realizaci koupě zboží a jeho
prodeje.



III.

prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v množství, jakosti a sortimentu,
konkrétně dohodnutém potvrzenou objednávkou. Podkladem je objednávka doručená písemně
nebo telefonicky prodávajícímu.

Kupující je povinen v každé objednávce uvést své odběratelské číslo. Kupující se zavazuje
objednané a dodané zboží odebrat a zaplatit.

IV.

Dodávky se budou uskutečňovat v souladu s platným rozvozním plánem. Kupující bude
zboží přijímat osobně, případně prostřednictvím k tomu zmocněných osob. Převzetí zboží
kupující potvrdí na kopii dodacího listu svým podpisem a razítkem.

V.

Zboží bude fakturováno za smluvní ceny uvedené v ceníku prodávajícího platném v době
realizace dodávky.

VI.

Kupující je povinen vrátit prodávajícímu všechny evidenční vratné obaly.

VII.

Prodávající je povinen přijmout prázdné vratné obaly v množství fakturovaném
kupujícímu. Při vrácení těchto obalů bude kupující využívat zpětné vytížení vozidel
prodávajícího. jiný způsob vrácení obalů musí být vždy předem dohodnut.

VIII.

Prodávající odpovídá za dodané zboží ve lhůtě určené platnými normami. Zákon
o potravinách č. 110, vydaný 1.9.1997. Prováděcí vyhláška č. 295, vydaná 12.12.1997 MZ.

Vady, které jsou zjistitelné při předání zboží uplatní kupující u prodávajícího neprodleně,
nejpozději však do sedmi dnů od převzetí zboží. prodávající se zavazuje kupujícímu včas
nahradit uplatněné vady na zboží v rozsahu uznané reklamace.

IX.



Ve výjimečných případech si prodávající, v souladu se stanovenými podmínkami svých
dodavatelů, vyhrazuje právo stanovení maximální maloobchodní marže z nákupní ceny. Tato
podmínka musí být stanovena prodávajícím při realizaci nabídky.

Právo na úhradu kupní ceny vzniká dnem splnění dodávky. Úhrada může být provedena
bankovníin převodem s termínem splatnosti 14 dnů od vystavení faktury, přičemž termínem
splatnosti se rozumí den připsání fakturované Částky na účet prodávajícího nebo formou
hotovosti.

V případě nedodržení sjednané platební lhůty zaplatí kupující prodávajícímu za každý den
prodlení smluvní sankci ve výši stanovené obchodním zákoníkem.

X.

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou. Počátek
běhu lhůty, je den následující po obdržení smlouvy druhou stranou. Platnost smlouvy lze
ukončit též dohodou obou stran.

Smlouvu lze zrušit okamžitě, pokud některá ze smluvních stran závažným způsobem
porušila smluvní závazky.

Za závažné porušení smluvních závazků se považuje také opakované opoždění placení
faktur.

Změnit a doplnit smlouvu lze pouze písemně po odsouhlasení oběma stranami.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. Každá ze smluvních stran

obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

V Praze dne , l. R 2 O 1Z


